

证券代码: 002180

证券简称: 纳思达

公告编号: 2021-012

纳思达股份有限公司

关于本次重大资产重组涉及控股股东、实际控制人及其他持股 5% 以上股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、本次权益变动基本情况

纳思达股份有限公司(以下简称"公司")于 2021年2月9日召开了第六届董事会第十五次会议和第六届监事会第十四次会议,分别审议通过了《关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易方案的议案》等有关的议案,并与交易对方签订了附生效条件的《发行股份及支付现金购买资产协议》及《发行股份及支付现金购买资产协议之补充协议》。本次重大资产重组方案为公司拟发行股份及支付现金购买由汪东颖、李东飞、曾阳云、吕如松、珠海横琴金桥一期高端制造股权投资合伙企业(有限合伙)、严伟、珠海奔图和业投资中心(有限合伙)、北京君联晟源股权投资合伙企业(有限合伙)、孔德珠、汪栋杰、珠海奔图丰业投资中心(有限合伙)、余一丁、珠海奔图恒业投资中心(有限合伙)、彭秉钧、严亚春、珠海永盈投资合伙企业(有限合伙)、陈力、蔡守平、陈凌、况勇、马丽(以下合称"交易对方")持有的珠海奔图电子有限公司 100%股权,同时,拟向不超过 35 名特定投资者非公开发行股份募集配套资金(以下简称"本次交易")。

二、本次交易前后的控股股东、实际控制人及其他 5%以上股东权益变动情况

公司的控股股东为珠海赛纳打印科技股份有限公司(以下简称"赛纳科技"), 实际控制人为一致行动人汪东颖、李东飞及曾阳云。本次交易前,实际控制人通过 赛纳科技间接控制公司 38.17%股份。

	本次重组前		本次重组后		配套募集资金完成后	
股东名称	持股数量	持股	持股数量	持股	持股数量	持股
	(股)	比例	(股)	比例	(股)	比例



股东名称	本次重组前		本次重组后		配套募集资金完成后	
	持股数量 (股)	持股 比例	持股数量 (股)	持股 比例	持股数量 (股)	持股 比例
赛纳科技	410, 093, 916	38. 17%	410, 093, 916	32. 94%	410, 093, 916	28. 99%
汪东颖	_	_	41, 560, 723	3. 34%	41, 560, 723	2. 94%
李东飞	_		21, 197, 240	1.70%	21, 197, 240	1. 50%
曾阳云	_	-	4, 239, 448	0. 34%	4, 239, 448	0. 30%
实际控制人及其 一致行动人合计	410, 093, 916	38. 17%	477, 091, 327	38. 32%	477, 091, 327	33. 72%
庞江华	72, 029, 544	6. 70%	72, 029, 544	5. 79%	72, 029, 544	5. 09%
中信信托有限责任公司-中信理财之债券双盈计划1 号	37, 092, 731	3. 45%	37, 092, 731	2. 98%	37, 092, 731	2. 62%
国家集成电路产业投资基金股份有限公司	32, 069, 715	2. 98%	32, 069, 715	2. 58%	32, 069, 715	2. 27%
吕如松	6, 555, 751	0.61%	33, 419, 720	2.68%	33, 419, 720	2. 36%
珠海横琴金桥	_	_	10, 593, 974	0.85%	10, 593, 974	0. 75%
严伟	1, 023, 259	0. 10%	9, 756, 522	0. 78%	9, 756, 522	0. 69%
珠海奔图和业	-	-	8, 357, 459	0. 67%	8, 357, 459	0. 59%
孔德珠	1, 600, 852	0. 15%	8, 290, 701	0. 67%	8, 290, 701	0. 59%
北京君联晟源	-	-	7, 614, 155	0.61%	7, 614, 155	0. 54%
余一丁	1, 379, 576	0. 13%	6, 537, 571	0. 53%	6, 537, 571	0. 46%
汪栋杰	668, 000	0. 06%	6, 320, 597	0. 51%	6, 320, 597	0. 45%
珠海奔图丰业	_	_	5, 490, 591	0. 44%	5, 490, 591	0. 39%
珠海奔图恒业	_		4, 890, 728	0. 39%	4, 890, 728	0. 35%
彭秉钧	_	_	4, 239, 448	0. 34%	4, 239, 448	0. 30%
严亚春	_		2, 410, 803	0. 19%	2, 410, 803	0. 17%
珠海永盈	_	_	1, 654, 517	0. 13%	1, 654, 517	0. 12%
陈力	_	_	1, 413, 149	0.11%	1, 413, 149	0. 10%
蔡守平	_	-	1, 205, 401	0. 10%	1, 205, 401	0.09%
陈凌	_		1, 059, 862	0.09%	1, 059, 862	0. 07%
况勇	_		706, 574	0.06%	706, 574	0. 05%
马丽	_		706, 574	0.06%	706, 574	0. 05%
其他股东	511, 939, 850	47. 65%	511, 939, 850	41. 12%	681, 834, 515	48. 19%
总股本	1, 074, 453, 194	100.00%	1, 244, 891, 513	100.00%	1, 414, 786, 178	100. 00%

注: 假设配套募集资金发行价格与购买资产发行股份价格相同。



本次交易完成后,在不考虑募集配套资金情况下,汪东颖、李东飞、曾阳云及一致行动人合计持有上市公司 477,091,327 股股份,占本次交易完成后上市公司总股本的 38.32%,汪东颖、李东飞、曾阳云仍为上市公司实际控制人。本次交易不会导致上市公司实际控制人发生变化。

三、其他事项

根据《中华人民共和国证券法》和《上市公司收购管理办法》等相关规定,本次公司权益变动相关信息披露义务人将按规定履行信息披露义务,相关信息详见同日在公司指定信息披露媒体上发布的《纳思达股份有限公司简式权益变动报告书》、《纳思达股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书(草案)》等相关公告。

本次交易尚需获得如下批准和授权: (1)公司股东大会审议通过本次交易方案; (2)公司股东大会同意交易对方及其一致行动人免于以要约方式收购公司股份; (3)本次交易尚需经中国证监会核准; (4)国家市场监督管理总局批准本次交易涉及的经营者集中审查。

公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项仍存在不确定性, 公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》 和巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn),敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

纳思达股份有限公司 董事会 二〇二一年二月十日